Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

AUTÓGRAFO DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 08/2024

Autora: Prefeita Municipal Pétala Gonçalves Lacerda

Dispõe sobre o desconto para pagamento à vista do IPTU/2025.

Art. 1º. Fica concedido o desconto de 5% (cinco por cento) sobre o valor

total do Imposto Sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana - IPTU - do exercício de 2025, aos

contribuintes que realizarem o pagamento integral até a data do vencimento da parcela única.

Art. 2º.  Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua

publicação.

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA, 13 de dezembro de 2024.

Vitor Tadeu Camilo de Carvalho

Presidente

Robson Paiva do Amparo

Vice-Presidente

Maicon Rodrigo Goiembiesqui                                           Telma de Fátima Lima Vieira

1º Secretário                                                                        2ª Secretária

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350034003300300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2024-12-13T08:15:10-0300

		2024-12-13T08:40:11-0300

		2024-12-13T10:51:17-0300

		2024-12-13T12:53:06-0300